16 **AMst** Rm 9, 13 (316,8 = 317,13): et de Iuda Scarioth dicit apostolus Petrus: qui sortitus est sortem ministri-
ri huius in signis ac prodigiis faciendis **AU** Fel 1,4
(805,13): /viri fratres, oportet adimpleri scripturam istam,
quam praedixit (qua dixit R) spiritus sanctus ore sancti (×
R) David de Iuda, qui fuit deductor illorum, qui comprehenderunt Iesum/ **PS-AU** hyp 6,7 (1661): viri fratres,
oportet impleri scripturam hanc, quam spiritus sanctus
praedixit per os David de Iuda, qui fuit dux eorum qui
comprehenderunt Iesum/ **BED** Act 1,16 (11,71): viri
fratres, oportet (obortebat S) impleri scripturam (scriptura
S) quam praedixit spiritus sanctus, et cetera 28,25-26
(98,57): Petrus quoque in eo sermone quo praesentibus per-
suadebat, oportuerat, inquit, compleri scripturam quam praet-

	ἢν εἰπεν	προεῖπεν	τὸ πνεῦμα	τὸ ἄγιον	διὰ	στόματος	Δανὶδ
D	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
K	quam	praedixit	spiritus	sanctus	×	ore	+ sancti
	qua	dixit					x
L	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
I	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
T	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
							+ et
F	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
G	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
S	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David
V	quam	praedixit	spiritus	sanctus	per	os	David

	περὶ	Ἰουδα	τοῦ	γενομένου	όδηγοῦ	τοῖς	συλλαβοῦσιν	Ἰησοῦν
D	de	Iuda	qui	factus est	dux	his qui	adprehenderunt	Iesum
K	de	Iuda	qui	fuit	deductor	illorum qui	comprehenderunt	Iesum
L	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum
I	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum
T	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum
F	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum
G	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum
S	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum
V	de	Iuda	qui	fuit	dux	eorum qui	comprehenderunt	Iesum

praedixit 5 6 50 51 52 56 58 59 60 61 62 63 70 73
 159E 251 262 GAIFSN Π^F Γ^M O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
 Φ^{ETMZGBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S;
 IR 3,12,1; HI Did 29,127; AU Fel; PS-VIG Var 3,80;
 FAU-R; GI; CAr; CAE; BED Act 1,16; Brev. Goth.; M-M
 dixit 54 Φ^R; IR 3,12,1 (Var); (qua) dixit AU Fel (Var);
 εἰπεν 2374 praelocutus est HI Did 3,8 > BED Act
 28,25-26 locutus est HI Did 3,8 (Var) ~ spiritus
 sanctus praedixit PS-AU hyp 6,7
 per os 5 6 50 51 52 54 56 58 59 60 61 62 63 70 73
 159E 251 262 GAIFSN Π^F Γ^M O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}

Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S;
 HI Did 3,8 (> BED Act 28,25-26), 29,127; PS-AU hyp
 6,7; PS-VIG Var 3,80; FAU-R; GI; CAr; CAE; Brev.
 Goth.; M-M x ore IR 3,12,1; AU Fel per x G*

+ sancti AU Fel x AU Fel (Var)
 + et 73
 factus est 5; IR 3,12,1;
 deductor AU Fel
 his 5; IR 3,12,1 illorum AU Fel eis IR 3,12,1
 (Var)
 adprehenderunt 5; IR 3,12,1

locutus est spiritus sanctus, id est, τὸ πνεῦμα τοῦ ἄγιον, per
 os David de Iuda > HI Did 3,8 (150,9) **Brev. Goth.**
 (1106B): cf 15/viri fratres, oportet impleri scripturam,
 quam praedixit spiritus sanctus per os David de Iuda, qui
 fuit dux eorum, qui comprehenderunt Iesum/cf 17 **CAE**
 bre (201,9): de spiritu sancto in Actibus Petrus: oportet in-
 pleri scripturam, quam praedixit spiritus sanctus per os
 David < PS-VIG Var 3,80 **CAr** cpl Act 4 (1383B): /o-
 portet nos Iuda traditore summoto de duodecimo discipulo
 cogitare/23 Ps 108,8 (996,132): viri fratres, oportet im-
 plere scripturam, quam praedixit spiritus sanctus per os
 David de Iuda, qui fuit dux eorum qui comprehenderunt
 Iesum... /20 **FAU-R** sp 2,7 (147,14): 28,25/ ...viri fra-
 tes, oportet impleri scripturam, quam praedixit spiritus
 sanctus per os David... /2 Pt 1,21 **GI** exc 107 (83,19):

/viri fratres, oportet scripturam impleri, quam praedixit
 spiritus sanctus per os David de Iuda... /18 **HI** Did 3,8
 (150,9): 28,25/ ...oportuerat, inquit, compleri (impleri *B*)
 scripturam quam praelocutus (locutus AVΘ) est spiritus
 sanctus, id est τὸ πνεῦμα τοῦ ἄγιον, per os David de Iuda
 (x x A) 29,127 (262,1): Mt 22,43-45/ ...oportebat impleri
 (compleri C A) scripturam quam praedixit spiritus sanctus
 per os David de Iuda (x x AVΘ)... /4,25 **IR** 3,12,1
 (176,1): Petrus igitur apostolus, post resurrectionem domini
 et adsumptionem in caelos volens adimplere duodecim
 apostolorum numerum et adlegere pro Iuda alterum qui
 electus esset a deo, his qui aderant dixit: viri fratres, oportet
 impleri scripturam hanc quam praedixit (dixit S) spiritus
 sanctus ore David de Iuda, qui factus est dux his (eis S)
 qui apprehenderunt Iesum/ **M-M** (488A): cf 15/viri

17	ὅτι	κατηριθμημένος Ἠν	ἐν	ἥμιν	καὶ	ἔλαχεν	τὸν κλῆρον
D	qui	adnumeratus erat	inter	nos	et	sortitus fuit	sortem
K	quoniam	adnumeratus erat	inter	nos	qui	habuit	sortem
	qui			vos			
L	quia	connumeratus erat	inter	nos	et	sortitus est	sortem
I	qui	connumerabatur	inter	nos	et	sortitus est	sortem
T	qui	adnumeratus fuit	inter	nos	et	sortitus erat	sortem
	×	et			×		
F	qui	connumeratus est	in	nobis	et	sortitus fuerat	sortem
		connumeratus erat				sortitus est	
G	qui	connumeratus erat	in	nobis	et	sortitus est	sortem
S	qui	connumeratus est	in	nobis	et	sortitus est	sortem
V	quia	connumeratus erat	in	nobis	et	sortitus est	sortem
	qui						
	et						

17 desunt 32 52 53 55 57 67 69 72 74 271 p^{WPVASD} Γ^A μ^{BA} adsunt 56 70 73 159E 251 262 || 62 cōnumerat<...> in ... sortē <...>terii Z^W connu<...>is & ... ministerii hu<...> 73* inter <...>s sortitus || connumeratus S ministerium 5*; sortem misistis 73; apostolaf G^{superscr.} sorte S

17 qui 5 6 51 54 56 58 59 60 61 63 70 159E 262
A*N² Π^F Γ^M Z^{WC*P} QM θ^{VB} Φ^{ET} Ψ^{L2} σ^{R2HU} λ^{M*P} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W; ; AU Fel (Var); PS-AU hyp 6,7;
Brev.Goth.; M-M quoniam IR 3,12,I; AU Fel quia
50 62 251 GA²IFSN* O Z^{MC2} Θ^{AM} Φ^{MZGRBV} Ψ^{L*} σ^{WR*} λ^{M2}
VS
× 73 et 73 262 N* Z^P σ^{HU}
adnumeratus 5 56 70 73 IR 3,12,I; AU Fel
connumeratus 6 50 54 58 59 61 62 63 159E 251 GAIFSN
Π^F Γ^M O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; PS-AU hyp 6,7; Brev.
Goth.; M-M: συγκατηριθμημένος 044 numeratus 262
connumerabatur 51 commorabatur 60
erat 5 6 50 54 58 59 63 159E 251 262 GAIFSN Γ^M O
Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TO}

Δ^{LM} κ^V Ω^W VS; PS-AU hyp 6,7; AU Fel; Brev.Goth.; M-M
fuit 56 70 73 Π^F IR 3,12,I est 61 Σ^C Δ^B X
inter nos 5 50 51 56 60 70 73*? IR 3,12,I; AU Fel
inter vos AU Fel (Var): ev ομιν 1838C inter eos 73²
in nobis 6 54 58 59 61 62 63 159E 251 262 GAIFSN Γ^M O
Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; PS-AU hyp 6,7; Brev.Goth.; M-M
in vobis Φ^B nobiscum Π^F
qui AMst?; AU Fel: ος 05 × 73
habuit AU Fel
fuit 5 est 6 50 51 54 58 59 60 61 62 63 159E 251
262 GAIFSN Γ^M O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L
σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^O Δ^{LMB} X κ^V Ω^W; AMst; PS-AU hyp
6,7 erat 56 70 73 fuerat Σ^{TC}; Brev.Goth.; M-M ×
Π^F

fratres oportet impleri scripturam: quam predixit spiritus sanctus per os David de Iuda: qui fuit dux eorum qui comprehenderunt Iesum/cf 17 PS-VIG Var 3,80 (127): 2,14/viri fratres, oportet impleri scripturam hanc (× SM), quam praedixit spiritus sanctus per os David de Iuda, qui fuit dux eorum, qui comprehendenterunt Iesum

17 AMst Rm 9,13 (316,8 = 317,13): 1 Rg 9,2/et de Iuda Scarioth dicit apostolus Petrus: qui sortitus est sortem ministerii huius in signis et (ac rec. α) prodigiis faciendis AU Fel 1,4 (805,6): /quoniam (qui b) adnumeratus erat inter nos (vos R), qui habuit sortem huius ministerii/ PS-AU hyp 6,7 (1661): /qui connumeratus erat in nobis, et sortitus est sortem ministerii huius/ **Brev. Goth.** (1106B): qui connumeratus erat in nobis, et sortitus fuerat sortem ministerii huius **IR 3,12,I (176,7)**: /quoniam adnumeratus (adnumeratus C) fuit inter (× V) nos/ **M-M** (488A): cf 16/qui connumeratus erat in nobis: et sortitus fuerat sortem ministerii huius